[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПЕРЕМЫШЛЬСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «18» сентября 2020 года

№ 636/113

с.Перемышль

	Об общих результатах выборов депутатов Районного Собрания   муниципального района «Перемышльский район»  шестого созыва

       На основании пункта 1 статьи 70 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 66 Закона Калужской области от 25.06.2009 г. №556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Перемышльского района, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии, РЕШИЛА:
1. На основании протоколов территориальной избирательной комиссии Перемышльского района о результатах выборов депутатов Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» шестого созыва по Перемышльскому пятимандатному избирательному округу №1, по Сильковскому пятимандатному избирательному округу №2, по Ахлебининскому пятимандатному избирательному округу №3 признать избранными депутатами Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» шестого созыва:

Московскую Марию Валерьевну

Лесина Виктора Николаевича

Добрыднева Василия Владимировича

Спасову Татьяну Владимировну

Новикову Ольгу Владимировну.

Ухорскую Галину Александровну

Морозову Елену Афонасьевну

Гарусину Веру Ивановну

Трайненкова Валерия Дмитриевича.

Семешкину Полину Сергеевну

Латыпова Сергей Анатольевича

Исаеву Светлану Николаевну

Агафонова Дениса Вячеславовича

Неуступкина Михаила Николаевича

Шаповалова Алексея Викторовича.

2. Настоящее решение  направить для  опубликования  в  районную газету «Наша жизнь» и  разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии  Перемышльского района.
Председатель территориальной избирательной

комиссии Перемышльского района

Е.А. Власова

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Перемышльского района

                                      О.П. Баракова